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Jesteśmy organizatorem szkoleń i kursów przygotowujących do egzaminów kwalifikacyj-

nych wymaganych Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2003 r., Nr 89, poz. 828 z późn. zm.) dla osób na stanowi-

skach eksploatacji i dozoru: 

 Grupa 1. Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające, przetwarza-

jące, przesyłające i zużywające energię elektryczną 

 Grupa 2. Urządzenia wytwarzające, przetwarzające, przesyłające i zużywające ciepło 

oraz inne urządzenia energetyczne 

 Grupa 3. Urządzenia, instalacje i sieci gazowe, wytwarzające, przetwarzające, przesy-

łające, magazynujące i zużywające paliwa gazowe 

dla prac wykonywanych w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu, kontrolno – 
pomiarowym. 
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Szkolenia i kursy kończą się egzaminem państwowym, po zdaniu którego słuchacze otrzy-

mują odpowiednie kwalifikacje SEP w wybranych grupach (G1, G2, G3), w stosownych za-

kresach dla stanowisk eksploatacji (E) i dozoru (D). SEP COSiW współpracuje wyłącznie z  

Komisjami Kwalifikacyjnymi SEP, uprawnionymi do przeprowadzania egzaminów kwalifi-

kacyjnych w każdej z wymienionych powyżej grup. 

 

 

 

 

 

 

Zapewniamy szybkie terminy realizacji od daty złożenia zamówienia. Szczegółową tematy-

kę i liczbę godzin dla szkoleń zleconych ustalamy każdorazowo ze Zlecającym, zgodnie z 

zapotrzebowaniem. 

Zapewniamy wykwalifikowaną kadrę wykładowców – specjalistów z udokumentowanym 

doświadczeniem zawodowym, wpisanych na listę zweryfikowanych wykładowców SEP, 

członków Komisji Kwalifikacyjnych SEP powołanych przez Urząd Regulacji Energetyki. 

Posiadamy wpis do ewidencji placówek niepublicznych, nr ew. 134 K, jako placówka 

kształcenia ustawicznego i praktycznego, który zwalnia nas z naliczania podatku VAT 23% 

do ceny szkolenia. 

Jesteśmy organizatorem szkoleń w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy przy eksploa-

tacji urządzeń wytwarzających pola elektromagnetyczne w zakresie częstotliwości 0 Hz do 

300 GHz, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy (Dz. U. z 2004 r., nr 180, 

poz. 1860, z 2005 r. poz. 972, z 2007 r. poz. 1420, z 2019 r. poz. 1099). 


